
SMLOUVAODĹLO
Č.: SD/323/2022/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen ,,občanský zákon/k'j

I. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
zastoupené starostoLI města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo úč

telefon:

e-mail:

dále jen ,,objednatel"

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta

Zástupce objednatele ve věcech technických a orqanizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí
Jana Kůhnerová - referent O
Petr Vaněk - referent OVR; t

1.2. Zhotovitel

Elektronový - Trade s.r.o.
zapsaná v obchodnhn rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. C 27409
zastoupené: Pavlem Novým - jednatelem společnosti
se sídlem: Nádražní 151, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 28699351
DIČ: CZ 28699351
bankovní spojení: Moneta Money Bank
číslo ú

telefon
e-mail

dále jen ,,zhotovitel"

Zástupce zhotovitele ve věcech slnluvních:
Pavel Nový - jednatel společnosti;

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačnich
Pavel Nový - jednatel společnosti;

l



Il. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazLlje objednateli provést řádně a včas a objednatel převzít a zaplatit

provedení díla :

"Rekonstrukce veřejného osvětleni v ulici Mírová v Klášterci nad Ohří"

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 12.09.2022

- zadávací dokumentací EC: 12823 l 2022 ze dne 02.09.2022

- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým
rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy Č.1 a 2.této sm|oL|vy

Součásti díla je:

vypracování dokumentace skutečného provedeni stavby

předáni dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměřeni,

geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitosti, doklady o

likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o

zkouškách, prohlášeni o shodě atd.

2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotoveni díla, i

když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích

přílohách.

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě

listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2.1. této smlouvy je dílo

dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístnění, rozsahu a podoby.

2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel

se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI. lV

této smlouvy.

Ill. Místo provedení díla a doba plnění

3.1. Místem provedeni díla je ulice M irová v Klášterci nad Ohři.
3.2. Doba realizace díla bude celkem 60 kalendářních dní.

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem: od 09 l 2022.

Termín dokončení díla a jeho předáni a převzetí díla objednatelem: do 30.11.2022.

Detailní harmonogram postupu a případné dúčí fakturace prací je přílohou č. 2 této

smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastaveni prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude
možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, tnusÍ zhotovitel přesto učinit

2



vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí

informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po

pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a

uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního

deníku. Případné prodbuženi doby plněni se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla

s přihlédnutľm k době nutné na obnovení prací.

3.3. Změna termínů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě.

lV. Cena

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 882 686,20 Kč

DPH 21% 185 364,10 Kč

Cena celkem vC. 21% DPH 1 068 050,30 KČ

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, sm|LĹvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě.

V. Financováni, zálohování a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.

5.2. Právo na úhradu ceny části díla v rozsahu soupisu provedených prací vzniká zhotoviteli vždy na

základě včasného a řádného splněni předmětné části díla zhotovite|en1 tak, je uvedeno v této

smlouvě včetně jejích příloh (zejména harmonogramu prací) a na základě řádně vystavené

faktury - daňového dokladu (dále jen faktura). Přílohou řádně vystavené faktury k předmětné

části díla musí být zjišt'ovaci protokol - soupis prací skutečně provedených za fakturované

období (včetně jejich oceněni), potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Konečná faktura

bude navíc doložena protokolem o předáni a převzetí díla, potvrzeným oprávněným zástupcem

objednatele.

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplaceni fakturu, která není vystavena a nemá

veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních

právních předpisů nebo je jinak chybná, Vrácením faktury přestane běžet původní doba

splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotoveni nové faktury zhotovitelem běží nová doba

splatnosti ode dne doručení objednateli.

3



5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plněni je považován den převzetí části díla l dňčiho plnění l
potvrzení soupisu provedených prací za fakturované období. Splatnost faktury činí 30 dnů

ode dne doručeni objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsáni příslušné částky

na účet zhotovitele.

5.5. jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je
objednatel oprávněn zadržet částku odpovjdajÍcÍ 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

Zadrženou část ceny objednatel uvolni do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstraněni vad a

nedodělků.

5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové

povinnosti.

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným

správcem daně způsobem umožňujĹcĹm dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli

neprodleně oznámi a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno

rozhodnuti q nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanoveni zákona o DPH, že takové

řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájeni

řízeni o nespolehlivosti plátce u přIslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane

nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude

dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada

faktury ve výši DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem

zhotovitel souhlasí.

5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součástí díla je vedení stavebního deníku. Zhotovitel
se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.

6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotoveni ukládají přímo na

stavbě.

6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně

ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele

nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TOS"), je povinna připojit k zápisu svoje

vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp.

odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

4



VIl. Způsob prováděni díla

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a

jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou

součinnost a umožnit účast na poradách, kontrolních dnech a mimořádných kontrolách.

7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektováni a dodrženi všech stanovisek a
rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo

v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dílem a

jeho užívánIm či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace
apod.) je součástí díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno

objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné

kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originálni, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno

jinak.

7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku

upozorněn zástupcem objednatele.

7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při

zhotovování díla dojde, a spolupodilet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanovení

zákoníku práce.

7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých
zaměstnanců a za jejich vybavení ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.

7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.

7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okolí pořádek a čistotu
a zajistit na vlastni náklady jeho průběžný úklid.

7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištěni odpovědnosti za škodu č. 0018880665.

Kopie potvrzeni o uzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou součásti

této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předání a převzetí díla

8.1. Po dokončeni díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje
formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámeni o terminu
předání díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného
v listinné podobě.

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnoceni jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad
a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstraněni, případně o slevě z úplaty nebo

5



o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele,

jakož i prohlášeni, že odevzdané dílo přejímá.

8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahujIci zejména

záruční listy, atesty a prohlášeni o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady,

dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření, potvrzený geometrický plán,

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku,

provozní řády, manuály.

8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není

úplné. BL|de-|i dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojeni s jinými nebráni jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užÍvání k určenému

účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem

vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o

předání a převzetí díla, Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany

za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení § 2605 odst. 1 občanského zákoníku,

přičemž vylučujI ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle

nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.

8.5, Předáni a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních

předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným

porušením závazku zhotovitele.

lX. Sankce

9.1. Za nedodržení konečného termínu plněni díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu
ve"výši 3 000,- kč za každý i započatý den prod|enľ, a to vedle náhrady škody. "

9.2. Za nedodržení dilčího termínu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle

náhrady škody.

9.3. Za nedodržení dohodnutých termínů při odstraňováni vad a nedodělků má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ za každou vadu a každý, i započatý den prodlení,

a to vedle náhrady škody.

9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní

pokutu ve výši 2 000,- kč za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od

termínu splatnosti faktury.

9.5. Při nesplněni povinnosti dle ČI. VI. bod 6.1., ČI. VIl. bod 7.1.,7.2.,7.3.,7.5. a 7.9. této smlouvy má

objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý zjištěný případ a

kalendářní den porušení uvedeného ustanovení.

6



9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty.
Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční

nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

9.7. Vylučuje se užití ustanoveni § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není
dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupení od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od předání díla objednateli.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatněni řádné reklamace do doby

odstranění reklamovaných závad.

10,2, Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému

opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršeni vlastnosti nebo poškozeni díla, které po jeho

převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným uživánkn díla, popř. jiná třetí osoba, nebo

které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.

10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany

objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a následujIchni občanského zákoníku. Objednatel

oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyp|ývajici ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.

10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdrženi reklamace, nebo

do oboustranně dohodnutého terminu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to

za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňujici odstranění

vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém terminu musí být oboustranně

dohodnuta změna terminu odstraněni. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady,

které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádáni mezi

smluvnMi stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončeni platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu

a platnost smlouvy podle ni skončí dnem uvedeným v dohodě.

11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

zvlášť' hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť' hrubé

porušeni povinností se pro účely této smlouvy považuje:

7



· Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva
plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.

· Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po pisemném upozorněni
objednatele nezajistí nápravu.

· Dílo má neodstranitelné vady

· Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozorněni objednatele provádí práce
nekvalitně a bráni nebo jinak znemožňuje objednateli prováděni kontrol díla.

· Zhotovitel je v prodlení s terminy provádění díla nebo předáním díla po dobu delší než
30 dni.

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečteni částek připadajÍcÍch na nároky

objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu

vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodlouženIm

termínu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v

bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody

objednateli.

XII. Závěrečná ujednáni

12.1. Smluvní strany konstatuji, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména

ustanoven imi občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována,

12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotoveni a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze

formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a

podepsaných oběma smluvnľmi stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní

jednání o zániku smlouvy.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha Č.1: Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

Příloha Č.2: Harmonogram
Příloha Č.3: pojistná smlouva č. 0018880665

1 9 .09. 2022

8

Zu' 7 .



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ulice Mirová v Klášterci nad Ohři

Obiekt:
SO 02 - veřejné osvětlení

KSO:
Místo: Klášterec nad Ohří

Zadavatel:
Klášterec nad Ohři

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
ne2d projekt

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 3. 2022

lČ:
DIČ:

lČ: Vyplň Udal
DIČ: Vyplň údaj

lC:
DIČ,

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 882 686,20

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni . 882 686,20 21,00% 185 354,10

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 068 050,30

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ObĹekt:
Rekonstrukce ulice Mírová v Klášterci nad Ohří

SO 02 - Veřejné osvětlení

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Klášterec nad Ohři

Klášterec nad Ohří
Vyplň údaj

Datum: 28. 3. 2022

projektant: NE2D projekt
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

8 - Trubní vedeni

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - E|ektroinsta|ace - silnoproud

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

46-M - Zemni práce při extr.mont.pracich

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN9 - Ostatní náklady

882 686,20

236 607,20

217 439,84
11 400,00

7 767,36
18 016,50

18 016,50
596 311,80

567 148,70

29 163,10

5 000,00

26 750,70
12 750,20

1 500,50

12 500,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ulice Mírová v Klášterci nad Ohři

Objekt:
SO 02 - Veřejně osvětleni

Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel: Klášterec nad Ohří
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 28. 3. 2022

projektant: NE2D projekt
' Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1

1 K 131213131

Online PŠC
W

2 K 132212131
Online PSČ
VY
VV
VY

3 K 162211311

Online PSČ
W
W
W

4 K 162751117

Online PSČ
W

5 K 162751119

Onhne PSČ
VY

6 K 171201231
Clnhne PSČ
VY

7 K 171251201
Online PSČ
W

8 k p74111101

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Hloubeni jam a zářezů při překopech inžený'ských síti ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 soudržných m3

0,6"0,6"0,8"15
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v '
hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 soudržných m3

urs ?02? Qlaaaaa
0,6*0,6"360
0,8"1*20
Součet
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo|

do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3

4,32
145,6-76
Součet
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m3
do 10 000 m

73,92
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k m3
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
,
73,92*15
Poplatek za uloženI stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

73,92*1,8
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného m3

,tvaru
https://pQdmirN,Um,ďitcm/Cs
73,92
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy ručně s uloženim výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet. rýh
nebo kolem ob'ektů v těchto vykopávkách m3

4,320, 700,00

4,320
145,600| 700,00

129,600
16,000

145,600

73,920 98,00

4,320
69,600
73,920

73.920 200,00

73,920

1 108,800' 16,00

1 108,800
133,056 180,00

133,056

73.920 15,00

73.920

76,000 151,00

882 686,20

236 607,20

217 439,84
3 024,00 es Urs 2022 01

101 920.00 CS Urs 2022 01

7 244,16 cs Urs 2022 01

14 784.00 cs Urs 2022 01

17 740,80 CS Urs 2022 01

23 950.08 cs Urs 2022 01

1 108.80 es Urs 2022 01

11 476,00 cs Urs 2022 01

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód

Cnline PSČ
VY

9 K 175111101

Online PSČ
VY
W
VY

IQ M 58331200
W

D 8
11 K R89541

D 998

12 K 998225111

Online PŠC

D PSV

D 741
13 K 741130021

On1lno PSČ

l 14 K 741130025
Online PSČ

15 K 998741101
Online PSČ

D M

D 21-M
16 K 210202013

PRC

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7/)?' sú:

145,6-69,6
Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti 1 a [[. skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutněni m3
bez prohozeni sypaniny

360"0,3"0,6
20"0,3"0,8
Součet
štěrkcpisek netříděný t
69,6"2 'Přepočtené koeňcientem množství

Trubní vedeni
M"D Kryti kabelu deskami AROT kus

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

UPS.ZQ22

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu kus
žíly do 2,5 mm2

Q1/74=qZ1
|Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu. průřezu kus
žily do 16 mm2

Ill'S
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného mateňálu vodorovná dopravní vzdálenost t
do 50 m v objektech výšky do 6 m

URS

Práce a dodávky M

Elektromontáže
Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložnÍk kus
hme·//nndm/nkv Ltts.=ntem/cs urs 2022 O1/210202Q13

76,000

69,600 400.00

64,80C
4,800

69,6(10
139,200 60,00

139,200

380,000 30,00

139.200 55,80

27 840,00 cs Urs 2022 01

75,000 21,50

248.000 48,00

1,500 3 000.00

15,000 227,08

8 352,00 cs Urs 2022 01

11 400,00
11 400,00

7 767.36
7 767,36 es Urs 2022 01

18 016,50

18 016,50
1 612,50 CS Urs 2022 01

11 904.00 es Urs 2022 01

4 500,00 cs Urs 2022 01

596 311,80

567 148,70
3 406.20 es Urs 2022 01

17 M M001 Svítidlo LSJA l 60W/ Tracon Electric l kus , 15,000| 3 795,00 513 925,00
18 K 210204002 Montáž stožárů osvětleni parkových ocelových kus 15,000 427,00 6 405,00 cs Urs 2022 01

·
19 M M002 Stožár K6 včetně ochranné manžety kus 15,000 7 244,00 108 650,00
20 K 210204204 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvět|ení 4 okruhy kus 15,000 177,08 2 656.20 es Urs 2022 01 ,

ťjnllm PSČ URS 2022 01/21Q2G400?

21 M M003 Svorkovnice SV6.16.4/1 H116115, doplněná 2x SV 2,5 . kus 15,000 557,22 8 358,30

Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním, propojením a připojením pomoci svorek v zemi s izolaci spojů m 440.000 350,00 154 000,00 es Urs 2022 01
22 K 210220020 vodičů Fezn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě

PŠC httDs://Dodm/nkv. Ljrs=//t¢m/CS URS 2022 01/21C2042U

Onlino PSČ

23 M 35442062 pás zemn/c/ 30x4mm FeZn kg 440,000 83,00 36 520,00 cs Urs 2022 01

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód

24 K 210800411

Onlme PSČ
VY
VY
VY
VY
VY
VY

25 M M004
VY

26 M M005
VY

27 K 218202016
Online PSČ

28 K 218204002
Oniim PSČ

29 K 218204103
Qnline PSČ

30 K 218204121
Dnlire PSČ

31 K 218204202
C)n1lne PSČ

Popis MJ

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 KV bez ukončeni uložených v trubkách nebo lištách zatažených
plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0.5 až m
16 mm2

USS ?č'??
cyky 4X16
360
15"6
cyky 5x1,5
150
Součet

silový kabel pevný CYKY-J 4 x 16 m
(360"(15"6))"1,1
silový kabel pro pevné uloženi CYKY-J 5x1,5 m
150"1,1
Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních ze sloupku parkového kus

Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus

Demontáž výložniků osvětleni jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg kus
UPS M??

Demontáž patic stožárů osvětlení parkových litinových kus
URS

Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětleni 2 okruhy kus
URS 2022 01/21S2C42Q2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

600,000 65.00 39 000,00 es Urs 2022 01

36CLQCKJ
SO,C00

150,COQ
600,000

495,000
495,000

165,000
165,000

9.000

231,00 114 345,00

24,30 4 009,50

251,50

9,000 445,00

9,000 250,00

9,000 200,00

9,000 405,00

2 263.50 cs Urs 2022 01

4 005.00 es Urs 2022 01

2 250.00 es Urs 2022 01

1 800.00 cs Urs 2022 01

3 645.00 es Urs 2022 01

32 K R18154846 M+D Redukce LSJAA906050 kus 15,000 250,00 3 750,00
33 K R18154857 M+D Svodič přepětí MLPC1-230V kus 15,000 150,00 2 250,00
34 K R4512 M+D Ukončovací hlava smršt'ovaci kus 31,000 150,00 4 650,00
35 K R46212 M+D Plastová manžeta kus 15,000 550,00 8 250,00

D 46-M
36 K 460080014

Onhne PSČ
W
W
W
W

37 K 460510054
Onlne PSČ
W
W
VY

38 M M84513
W

39 M M84514
VY

D HZS
40 K HZS1292

Online PSČ

Zemni práce při extr.mont.pracich
Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20

URS ?Q?? QI/4GQQssm4
Beton - základy pro sloupy + chráničky
0,6"C,6"0,8"15
CL5"C ,2"20
Součet
Osazeni kabelových prostupů včetně utěsněni a spárováni " !njb plastových do rýhy, bez výkopových prací
bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm

URS ?0?? Q1/460510054
440
50
Součet
Chránička do země dvouplášťová Kopos KF 09063
440"1,05
Chránička do země dvouplášťová Kopas KF 09110
50"1,05

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemňí a pomocné práce stavební dělník

217?2 O,?/HZS1?92

m3 6,320 230,00

4,320
2,000
5,320

m 490,000 21,00

29163.10
1 453,60 es Urs 2022 01

10 290,00 es Urs 2022 01

440,000
51),0(J0

490,000

m 462,000 31,C10 14 322,00
4132,QD0

m 52,500 59,00 3 097,50
52,500

hod 20,000 250.00
5 000,00

5 000,00 cs Urs 2022 01

Strana 5 z 6



pč Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN

D VRN1
41 K 012103000

VY
VY

42 K 012203000
VY
VY

43 K 012303000
VY
VY

44 K 013254000
VY

D VRN3
45 K 032903000

D VRN9
46 K 090001000.1

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce před výstavbou nh
HZS Geodet
15
Geodetické práce při prováděni stavby nh
HZS Geodet
15
Geodetické práce po výstavbě - 3x parě DSPS nh
HZS Geodet
15
Průzkumné. geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová)
skutečného provedení stavby kpl
1

Zaříze ní staveniště
Náklady na provoz a údržbu vybaveni staveniště ' kpl

Ostatní náklady
Posudky, 8x měřeni intenzity elektrického osvětleni po dokončeni VO a předloženi protokolu o měřeni. lx
vÝchozí řevize pro VO kpl

26 750,70
12 750,20

15,000 250,00 3 750.00

15,COQ
15.000 250,00 3 750.00

15,CCK)
15,000 250,00 3 750.00

15,000

1,000 1 500,20 1 500,20

1,000

1 500,50
1,000 1 500.50 1 500,50

12 500,00
1,000 12 500.00 12 500,00

Strana 6 z 6



Harmonogram
,,Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Mírová v Klášterci nad Ohři"

Zahájení stavby: 09/2022

Dokončení stavby: 30.11.2022

V Klášterci nad Ohři dne 15,9.2022

Pavel Nový, jednatel společnosti



l

i"j/ň ' od n
||||m||||||||i|!|||!|||,!||||m|i|ý|l|||M|i||,)||l)

O O 1 8 B 8 O 6 6 5 2 4 O O O ·

pojistná smlouva.číslo 0018880665

pojistitel:
Sídlo:
Z8stQuµtla:
lČ,
Zápis v OR:
Bankovní spojeni:
Klientská |ink&:

pQji${n[k r pojištěný:
Sídlo l místo podnikání:
jednajfcl l zastupuje:
IČ:
Zápis v ORl ŽR:
Td./fax:

pojistná sinlouva pro pojištění niajetku El odpovědnosti za škodu podnikatelů Komplex II

ČeskA podnikatelská µojišľovna, ms., Vknm Insurance Group
Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
níže podepsanou osobou
63998530
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Česká spořitelna, els., č.ú. 700135002/0800 (vRriabiln{ symbol: člslo pojistné sn1|ollyy)

rElektronovy - Trsíde s,r,o.
Nádražní 151, 431 51. Klášterec l]ad OhřI-Miřetice u Klášterce nad Ohří
Pavel Nový, jednatel
28699351
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27409

pojMitd r pojistMk uzavlrajl podle zákona č 37/2004 Sb. o pojislnc smlouvě a změně m9isejtdch zákonů v platném a ůčinMin zntnt tuto pojistnou smlowu, kteíä spolu s pc)jisbnými
µodní(nkmi Nigitdea pl|ld)Ami CétQ smlonvy celek

DMům sjdndnl: 8,7.2013 pQeát¢kWis¢ém; 9.7.2013
Ftekmce plateb: roČnf pojMié běžné
Je pQjisten[sjedn&no u jiného pojističele' Ne

AvKomaikkä plo|wga¢e: mo

Pktba prvního pojis|neho: převôdcm
Ddši platby (zČPPza$iht): fflk(url|

Kcn1¢c pojištčlnl:

Celkové pojimt

Sleva:

Cdkoň pa skvé:

výš: sp!áčky:

8.7,2014
13 432 Kč

20%
ID 746 Kč
10 746 Kč

Pcq pojis(el)| sjednané podle této sín!owy phtti pHslušná úkona č. 37ň004 Sb., Všeobecných µojistných pGdn|[nek pio pojištém odpovčdnwi za škodu,
Všed)ecnýd) Ái$|nýd| podmínek pjo pojišténl mjetki, pMlmch DQp|ňkoYýdi pojimýd] podmínek a obsah této mlouyy pQjištěni se pdpíhňě ľidi Qb¢An$kýn) zákcmikeni.
Ujednání, která nemjl plscmnou podobu r nejsou obsahun tito mlouvy, Jsou nepľaM
pojistník prohlduje, že pRd uuvľenfm čéto pojistné smlouvy byl seznámm s obwhcm Nistných podmínek, tyto pľevzd & tly|y mu o poji$litdi y rozsahu platných

§ 66, odst. l, ůkom o pojimé snl|0(|vě pojistnlk F(oh|8šuje, že Seznámí poji§těného s obs8henl léto sin1owy včečnľ uvedených pojjstQých poďmlnek. pojistnlk rd1kšuje,
že veškeré jím poskytnuté infoiimce s odpcwědi y této snůouvč jsou úplné, a zavazoje se pojislildi bez zbytečného odkhdu všechny měny. Uvědomuje si, že
po$kyu|\l(hn neµwdirých zkí¢s|¢ných ódajů se vystavuje net'ezpeČl sUh&ní pio nemý Cin pQjisľncho podvodu podle § 250a lcestnlho zákcmiku.
V mladu s § 5, odst. 5 a § 9 odst a) ůkom č |01n000 Sb,, o ochmC osobnid) údajů a o znmenekleľých zákonů y pIačném uN)1,pQji$tn(k mhlasl se zpracovánima

jcho ůsdmlch ljdajl4 Uy¢dených v pojktné mbuvť a ŕNkbý pľipacMCho plnčnl i ddškh G¢zbytný¢h zdlavoln[ch r n\&jelkových údajů. Taito souhks dává pojisln[k w
prosp&h České podnikačdské pojišťovay, 8.&,Viel\|)a ]n$l[r&nw Group r jcjkh sn)|uw|dl po dobu µämosti pojismč smlwvy za ů¢¢l¢n) kšcnl zámků, ktué z táo
$ln|ouvy Yyp|ýYají os&dch ůdQů je nezbyiné pro uzavknl pojistnc smlouvy a jejl následné plntnl v souladu s pojimýini podm|nhnli. hifmmce o zmcoYávarlých
os&dä ůdajlch bude poskytována y soukdu s § 12 úkona o ochraně osobdch údajů 8 ochmía pAv subjektu úchjů bude ubezpečena v mladú $ § 21
toh«o žAkem
pQjišlen[ majetku odpovednosti za je pojistánfm škodQYý|1) Člemkýni st&tan ddk pojislitde je Česká repuWika

Její sjednanh mcmaúcká pcdonµc« pojištéd se sjednává ň?1 dobu jednoho roku a průd|uuje se vždy řk¶ dalši rok, pokud pqjismlk nsbo pQji$čitd nesdč11 plsemné druhému ůčaMku
$mlcNYy. 1Kjmc||č 6 týdnů pěed Nis(neho roku, že pa delším pojislčM nenié újem Není-li sjedMm aulon)ati¢ká prdo%a¢e, pojišcEnl koná dnem uvdeným v pojismc
smlouvě a unčnu doby trvänl pojistné snŮouvy lze po Yůjenlnč dohodě $ul|u\mld| 8lí8ň p|od\oůitj¢n p[s¢n\ným dodaíkan $lnlouyy.
pojistnlk bere na Yed(xnl že pojistná smlouva s!ouZ( j3ko pojisika ve smyslu zák č. 37/2004 Sb. Cl pojistnc a řidl se l'ickm Česk¢ icpubHky

Zprostředkovatel pojištčnt: Bohemia Servis Finance, a s,
pojistnou s|nlollvll vypracoval:
Správa pojistné smlouvy: Pobočka Most - 8890022000, RŘ PLZEŇ

Sjednatelské číslo: 8682970008

Osobnl číslo:

' r



Česká podnikatelská pojišťovna, as., Věnná Insurance Group
ps 001888=5

Článek I.
Úvodní ustanovení

Předničt podnikání pojišcčncho kc dni uzavřeni této pojistné smlouvy je uveden v přúožcnCm výpisu z obchodního rejstříku (je-li pojištčna právnická
osoba) nebo výpisu 7. živnostenského rejsčříku (je-li pojištčna fýzická osoba), případnč doložI pojistník své oprávnčnľ k Činnosti v jincin dokumentu (např. v
koncesní lisling zřizovací listinč atd ) Tyto dokumenty jsou přílohou pojistnc smlouvy.
Místo pojištčnl: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, odchyhič od VPP a dpp se pojištění vztahuje na následujkí místo pojištčnf:
Miřetice u Klášterce nad Ohří, Nádražní llj, parc.Č. 1138/4, PSČ 431 51,
pojistné částky byly stanoveny pojistnlkcn), není-ii v táo pojistné snilouvč dále uvedeno jinak
sjcdímé pojišeni je pojištěním škodovým.

Vznik škodné události nahlási pojistník bez zbytečného odkladu na ľ)řís|ušném tiskopisu, dopisem Mx) faxein na adresu:

Česká podnikMelská pojišt'ovna, as., Vienna lnsurancc Group
Ol.P(j MO
P.O.BOX 28
664 42 Modřice

Máji oprávnčná osoba při provádění opmvy nebo náhrady související s pojistnou události ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez
DPH. V případech, kdy pojistník, resp mkozcný subjekt tento nárok nemá, poskytne pojističcl plnčni včetně DPH.
pojistné se považuje za zaplacené okamžikeni připsáni přislušnC částky pojistného m ÚČcl pojistitele (nebo na účct inkasního pojišťovacího
zprostřcdkovatcle), je-li placena prostřednictviln peněžního ústavu.
Informace pro platbu pojishlalo na účct pojistitele:
pojistné bude placcno prostřednictvím peněžního Ústavu na účet pojisličele č 700135002N800 pod variabihMni symbokní 0018880665 (člslo pojistné smlouvy)
pojistitel má právo v souvislosti sc ziněnami podmínek rozhodných pro sčanovcnf výše pojis(nChn upravit nově výši bčžnčho pojistnCho na další pnjistnč
období pojislitcl je povinen nově stanovenou výši pojistncho sdělit pojis([lik(}vi nejpozdčji ve lhůtč dva mčsicc před spkmosci pojistncho 7a pUjislnč
období, ve kterém se iná výše pojistného změnit. Pokud pojistník se zjnčnou výše poji$|nčho nesouhlasi, musí svůj ncsouhhis l|p|a(ni( piscinnč do l tnčsicc
ode dne, kdy se q navdiované znjčnč výše pojistného dozvčdčl. V tomto připadč pojištčni zanikne uplynutin) pojisinChn obdobl, na klcrC bylo FK)jis(|lé
zaplaceno. pojistitel je povinen informovat pojistníka ve sděleni o změně výše bčžnalo pojistného na náskdck zániku pojištčni llj)|yllutin) pójismého
období.
Právni vztahy vzniklé z pojištční dle této pojislnc smlouvy se řídí českými právními předpisy a pfipadnC spory z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují
české soudy.

Článek II.
Dl'llhY pojiš|ěl)i, |)ře(|nlčtY poiiš(čni, pojistnC částk'y jl spoluúčasti

]. ŽIVELNÍ POJJŠTĚNÍ
Živelní pojištěni je upravuio Všcol)ccnýn)i |K)jislnými lKKllnínkanli pro pojištčnl níajetku VPPM J/07 (dále jen VPPM 1/07) a Dop|ňkovýnli pojistnýnii
podmínkanii pro poškozeni nebo mi&ni včel živdní událcM DPPŽU4 MP IllO (dále jen "DPPŽU4 MP 1/10) a doplňkovými pojislnýnlj podmínkami pro
pojištčni úniku knpu1iny z icchnickCho DPPUK3 MP 1/07 (dálejen "DPPUK3 MP 1/07").

sjednává sc pojištění uvedených Specifikace Cena pojistná částka l LR
přcd,nýů'
Včel inovitC Zařízeni soubor vlastni nová N 500 000 Kč
Elektronická zařízení Elektronická zařízeni, klimatizace soubor vlastni nová N 200 000 KČ

Zásoby dle úče(!)ictvi soubor vlastni nová I R l 300 000 KČ
Pojistná částka celkan: 2 000 000 Kč

2/



Česká pMnikdelská pdišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0C188806(35

Pro uvcdaiC přcdmčly pojištční sc sjednávají násIedujícl pojisMá nebezpečí: pojistná Částkal T.imitl 1,R

Flcxa (pDŽár, úder blesku, výbuch, pád letadla ) " "" " "" 2 000 000 KČ PČ

Povodeň a záplava 200 000 KČ LP
Katastrofická nebezpečí " 200 000 KČ I.R

'ôsta(nÍ živelní nebezpečí 200 000 KČ 1.R

Únik kapaliny z technického zařízeni "
,

500 000 KČ IR

ZSU001ŽU Nepřímý úder blesku , 50_000 KČ J.R

Celkem

Spoluúčast

5 000 Kč
10% min. 5 000 Kč

5 ODD Kč
5 000 Kč
3 000 Kč
5 000 Kč

pojistné

l 224 Kč

104 Kč

168 Kč

198 Kč

477 Kč

2 500 Kč

4 671 Kč

Výkladová us(anovenf:
Flexou se rozumí pojistná nebezpečí v rozsahu článku 2 odst. ] DPPŽU4 mp !/10 (požár, výbuch, úder blesku, pád klädk nebo sportovního létajkího
zařůení nebo jeho části)
KMas¢rofický'nii ncbezpcčími sc rozumí pojistná nebezpečí v rozsahu článku 2 odst, 2 písm. b), c), e), h) DPPŽU4 MP 1/10 (vichřice. krupobití, tíha
snčhu nebo náinrazy a zemčtřescnf)
Ostatnfnii živehífmi nebezpečími se roztimĹ pojistná nebezpečí v rozsahu článku 2 odst. 2 písm. d), D, g) i), j), k) DPPŽU4 MP IllO (sesuv půdy, zřiccní
skal nebo mnin, sesuv nebo zříccní sněhových lavin, pád stroinů, stožárů nebo jiných věci, pokud nejsou součásti pojištčnc včci nebo souboru pojištěných
vČel, aerodynainický třesk, kouř, náraz dopravního prostředku).
Únikem kapajiny se rozunň pojistné nebezpečí v rozsahu článku 2 odst. l, 2 DPPUK3 MP 1/07 (únik kapaliuy z technických zařízení).
Povodni a záplavou se rozlm1í jmjislná ndxzpcčí v rozsahu ČI. 2 odst. 2 písm. a) DPPŽU4 MP 1/10. Horní hranice pojistného plnění je stanovena
sjednaným pojisčným limitem plnčni pro jednu a všechny Škody nastalé v průběhu pojistného období sjednaného touto pojistnou smlouvovu.

3. POjIŠTĚNÍ ODCIZENÍ A VANDALISMU
pojištční pro případ odcizení a vandalismu je upraveno Všeobenýtni pojistnými podm[nkalni pro pojištění majetku VPPM 1/07 (dále jen VPPM 1/07) a
Doplňkovýn]i pojistnými podmínkami p'o pojištční odcizeM věcí DPPOV3 MP 1/07 (dále jen "DPPOV3 MP 1/07").
Způsob zabczpečcni niže uvedených předniětů pojištěni je uveden v článku 8 DPPOV3 MP 1/07, není-li dále uvedeno jinak.
Dojde-li k odcizeni pujištěných včel, pojistitel bude plnit z jedné pojistné události do výše limitu, který odpovídá způsobu zabezpečeni pojištčných včel v
dobč vniku pojistné události. .

Sjednává se pojištění uvedených předmětůl pojislných nebezpečí:_ _ _ l. riziko
Veškeré výše uvedené včel movité a zásoby

. _
300 000 Kč

Celkeni

Spoluúčast
5 000 Kč

Pojistné
l 652 Kč
l 652 Kč

výkladová ustanovenÍ:
Odcizením se rozumí pojištäí v rozsahu Článkti 2 odst. l písm. a odst. 2 písm. a) DPPOV3 MP 1/07 (odcizení věci krádeži vloupánjm aodcizenl věci

loupeži).
V připadč poj ištčnl stavebních součástí niimo uzavřcné nňsto pojištěaí j]ejsou požadovány zvláštní technické způsoby zabezpcčcní, K odcizcní stavcbnich
součásti musí dojít zl)ůsobe|l), pri kterém pachatel překonal pkkážky nebo opatřeni chránící pojištěné stavební součásti před odcize[lhll.
Vandallsmem se rozumí pojislnc nebezpečí sjednané odchylně od článku 12 odst, 2 písní. g) VPPM 1/07 v rozsahu článku 2 Ódst. 2 písni. b) a odst. 3
písm. a), b) DPPOV3 MP 1/07 (únlys|né poškození nebo ů]nyslne zničení věci zjištěným, pravolnoct1č odsouzeným a (lezjištěllýn) pachatelan).

8. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU
pojištění odpovčdnosti za Škodu je llprlívello Všeobecnými pojistnými podl)ňnkami pro µ'jištčn1 odpovědnosti za škodu (dále jen "VPP OD l/lj").
pojištění odpovědnosti za škodu způsobcmu vadným výrobkem je upraveno Doplňkovými pojismými pod[llinkami pro pojiště[l[ odpovědnosti za škodu
způsobenou vadným výrobkem DPPVV p 1/11 (dále jen "DPPVV P jIll"). Pro škodu způsobaiou vadným výrobkem sc ujednává, že předpoklndein
vzniku práva na pojistné plnční je skutečnost, že k porušcni právni povinnosti nebo jiné právní skutečnosti, v jejímž dl\sjedhl Škoda vznikla, došlo v době

od počátku pojištěni, maxiniálně 12 tnčsíců před počátkem pojis(né srnlouvy.
Sjednané sllb]inlity phični µojistitele se v2tahuj( k limitu pjnční sjednanému pro obecnou a provozní odpovědnost za škodu.

·. - i --
. Výrcba,instalace,opravy elektrických strojů a rjřis(rQjů,clektronických r tdekon]\lnikač(4ích zařizcní,

PojištcnÍ se vztahu e na ctnnosh: Montáž,opravy,rwizc a zkoušky clektických zařízeni, Výroba dekčronických součás(¢k,elektrických mřízení a výroba a

. ..
. Reali(ní činnosC,správa a údržba nemovitostí, Ubytovací služby, Pronájcin a půjčováni věd movitých, Projek((jvání

pojištěni se nevztahuje na annos(i: elektrických zařIzenl

3/5



l

Česká podnikatelská pc*šťovna, a.s, Vienna Insurance Groůp
PS 0018880665

- Úzcmnf platnost pojištčnl Česká republika

sjednÉ!vá sc pojištění

Obecná a pruvozní odpovědnost za Škodu

Limit (LP)/Sub1itnit(SLP) Spoluúčast pojismé

LP 5 000 000 Kč 5 000 Kč 7109 Kč

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku · · - k ' ' ·
SLP v raincj odp. za škodu 5 000 "č v rámci odp. za(vadou vykonanC práce)

Celkan 7 109 Kč

výk|adová nstanovcní:
Obecnou a provozní odpovčdnosti se rozumí základní pojištění odpovědnosti pojišcěného za škodu vzniklou jinému v rozsahu článku 2, odst l, 2, 3, 4, 5.
a 6 VPP OD Ill l (obecná a provozní odpovčdnost, škody vznik! v souvisIo9i s drŽbou nemovitoMi, regresy zdravotní pojišťovny vůči zamčsmanci
pojištěncho, regresy zdravotní pojišťovny vůči jillelnll. včci zaniěstnanců pojištěncho do výše 10 % ze limitu plnčni pro obecnou a provozní odpovědnost,
následná fhianční škoda).
Odpovědností za škodu způsobenon vadou výrobku (vadou vykonané prAce) se rozumí základní pojištění odpovědnosti za škochi vzniklou jinénll) v
rozsahu článku 2 VPP OD 1/11 a dále v wtsahu článku 2 DPPVV P l/ll.

Článek III.
Rekapitulace pojistného

Druh Njiš(eni
Živelní pojištěni

Odciaiú
pojištčni odpovčdnosti
Celkem
Sleva
Celkem po sIevě
Frekvence plateb
Platba pojistného
pojistné, je pojistným bčžným a je splatné vždy ke dni počátku pojištěni.

výsledné pojistné
4 671 Kč
l 652 Kč
7 109 Kč

J3 432 Kč
20%

10 746 Kč
ročclÍ

10 746 KČ

Článek lV.
Závěrečná ustanovení

Pro účely této pojistnc smlouvy sc ujednává následujld výklad použitých zkratek: "PČ" je pojištění na pojistnou Částku, "LR" je pojištční na první riziko.
"LP" je pojištěni na limit pojistného plněni, "SI.P" je pojištění se sublilllitenl v rámci limitu pojisčncho plněni, "DR" je doba ručení.

Smluvní strany pojistné smlouvy prohlašuji, že si obsah této pojistné sin1ouvy, všeobecných a doplijkových pojisttlý¢h podmínek, jakož i všech příloh
pojishic smlouvy, před jejím podpiseni přečetly, že je jim jasný a srozumitelný, a že s nim a s ninii bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojliji niže své
podpisy.

je-li v pojistné smlouvě ujednána úhrada pojistncho ve splátkách, bude pojislnc hrazeno dle platební frekvence uvedené v této pojiscné smlouvě. V případě
sjednáni pololetních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po up[ynuti šesti nůsíců od dnta uzavření tělo pojistní!
sn)louvy.V případě sjednáni čtvrtletních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po uplynutI každých třech nMců od
data uzavřéní této pojistné smlouvy-

415



(

l Česká µdnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0018880685

Přílohy pojistné smlouvy výpis z OR (ŽL, koncesní lis lna, jiná listina) pojištěnéhdpojistníkaVPP, DPP, ZSU dle textu poj|stnc smlouvy

V Most dne: 8.7.2013

V Most dne: 8.7.2013

KOMPLEX II 20

Elektronový - '1'ra& s.r.o.
Pavci Nový, jednatel

5/5


